
Kanusportverein Beeskow „Spree e.V.“ 

Gartenstraße 6a 

15848 Beeskow 

 

 

 

 

Gebühren 2018  

 
Übernachtungen pro Tag (incl. Küche, WC, Duschen, Strom) 

 

Erwachsene   10,00 €  

  8,00 € (DKV-Mitglieder) 

 

Kinder  6-14 Jahre    5,00 € 

      4,00 € (Eltern DKV-Mitglieder) 

 

Standgebühr  Zelt    4,00 € 

 

Standgebühr 

Wohnwagen/-mobil  20,00 €   

 

Veranstaltungen (gilt nicht für KSV-Veranstaltungen) 

 

Bootshausmiete für Feierlichkeiten pro Tag 150,00 € 

(Clubraum, Küche, Bad, Außengelände, Geschirr) 

 

Endreinigung durch Kanuverein 50,00 € oder Selbstreinigung durch Veranstalter mit 

Übergabe am nächsten Tag bis 11.00 Uhr 

 

Bei Schlüsselübergabe an den Veranstalter erheben wir eine Kaution von 30,00 €, die bei 

sachgemäßer Übergabe zurückgezahlt wird. 

 

Kanuverleih                      pro Stunde                          Tagespreis ab 2.Stunde 

Kajak Einer   10,00 €                                   22,00 € 

 

Kajak Zweier   12,00 €                        35,00 € 

 

Canadier Zweier  12,00 €                        35,00 € 

 

Canadier Dreier  15,00 €                                   40,00 € 

 

Canadier Vierer  20,00 €                                   45,00 € 

 

Für alle Nutzungen ist ein schriftlicher Nutzungsvertrag abzuschließen. 

 

Bei Nutzung der Boote an mehreren aufeinanderfolgenden Tagen wird ein Rabatt von 20 % 

gewährt. 

 

 

Der Vorstand 


